[image: ]

INDICAÇÃO Nº 379/2023

Assunto: Solicita roçada em praça do Jardim Carlos Borella (fotos anexas).

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda que realize a roçada e limpeza na Praça localizada entre as Ruas Luiz Monte e Santo Antônio no Jardim Carlos Borella (fotos anexas)

Tendo o exposto, espera-se que seja executado brevemente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2023.

LEILA BEDANI
Vereadora

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\Marcio\WhatsApp Image 2023-02-23 at 08.37.29 (1).jpeg]

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\Marcio\WhatsApp Image 2023-02-23 at 08.37.29.jpeg]

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\Marcio\WhatsApp Image 2023-02-23 at 08.37.31.jpeg]

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 7588/2023 - 02/03/2023 09:00